ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 31
от 24 апреля 2020 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 31 декабря 2019 года № 64

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления от 31 декабря 2019 года № 64 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2020 год», заменив строку:
	«902
	Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии на оснащение (переоснащение) дополнительно создаваемого или перепрофилируемого  коечного фонда медицинских организаций для оказания медицинской помощи больным новой короновирусной инфекцией в рамках подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной, включая высокотехническую, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной программы Белокалитвинского района  «Развитие здравоохранения»
	А16
	902  09  01  0120058320  612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие здравоохранения»
	24.10.2018
	2207»

на строку:
	«902
	Администрация Белокалитвинского района

	Субсидии на оснащение (переоснащение) дополнительно создаваемого или перепрофилируемого  коечного фонда медицинских организаций для оказания медицинской помощи больным новой короновирусной инфекцией в рамках подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной, включая высокотехническую, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной программы Белокалитвинского района  «Развитие здравоохранения»
	20-58320-00000-00000
	902  09  01  0120058320  612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие здравоохранения»
	24.10.2018
	2207»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко